
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
252 
254 
278 
256 
268 
265 
274 
263 

Name 
Andrè Fölz 
Stefan Schneider 
Tim Müller 
Maik Schramm 
Frank Pittroff 
Stefanie Geiger 
Jörg Seifert 
Thomas Lutz 

Fabrikat 
Honda Civic Type R 
Renault Clio 
Seat Ibiza 
Opel Kadett 
Renault Clio Sport 16V 
Peugeot 206  1,9 
Peugeot 206 S16 
Opel Astra 2,0 16V 

In Rd. 
4 
2 
3 
3 
2 
4 
4 
3 

Beste Zeit 
36.511 
37.924 
38.026 
38.249 
38.973 
39.246 
40.002 
40.425 

Zweitbeste 
36.900 
38.006 
38.109 
38.798 
39.697 
39.419 
40.047 
40.897 

km/h 
84,796 
81,637 
81,418 
80,943 
79,440 
78,887 
77,396 
76,586 

 

Gedruckt: 25.05.2019 15:12:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:05:02 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 15:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(252) Andrè Fölz 

1 

2 

3 

4 

(254) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

(278) Tim Müller 

1 

2 

3 

4 

(256) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

(268) Frank Pittroff 

1 

2 

3 

4 

(265) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

(274) Jörg Seifert 

1 

2 

3 

4 

(263) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

48.402 

36.900 

37.211 

36.511 

40.926 

37.924 

38.006 

38.067 

43.402 

38.518 

38.026 

38.109 

42.672 

39.533 

38.249 

38.798 

40.177 

38.973 

40.458 

39.697 

39.419 

39.829 

39.525 

39.246 

42.473 

40.047 

40.609 

40.002 

45.534 

40.897 

40.425 

41.797 

Diff. 

+11.891 

+0.389 

+0.700 

+3.002 

+0.082 

+0.143 

+5.376 

+0.492 

+0.083 

+4.423 

+1.284 

+0.549 

+1.204 

+1.485 

+0.724 

+0.173 

+0.583 

+0.279 

+2.471 

+0.045 

+0.607 

+5.109 

+0.472 

+1.372 

Tageszeit 

15:05:58.215 

15:06:35.115 

15:07:12.326 

15:07:48.837 

15:05:59.713 

15:06:37.637 

15:07:15.643 

15:07:53.710 

15:10:06.952 

15:10:45.470 

15:11:23.496 

15:12:01.605 

15:06:11.813 

15:06:51.346 

15:07:29.595 

15:08:08.393 

15:09:47.438 

15:10:26.411 

15:11:06.869 

15:11:46.566 

15:09:37.039 

15:10:16.868 

15:10:56.393 

15:11:35.639 

15:09:58.590 

15:10:38.637 

15:11:19.246 

15:11:59.248 

15:06:25.973 

15:07:06.870 

15:07:47.295 

15:08:29.092 

Gedruckt: 25.05.2019 15:12:45 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:05:02 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 15:00 



POLE POSITION

 1 1
252 Andrè Fölz

36.511

 1 2
254 Stefan Schneider

37.924

 1 3
278 Tim Müller

38.026

 2 4
256 Maik Schramm

38.249

 2 5
268 Frank Pittroff

38.973

 3 6
265 Stefanie Geiger

39.246

 3 7
274 Jörg Seifert

40.002

 3 8
263 Thomas Lutz

40.425

Gedruckt: 25.05.2019 15:13:04 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 18:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
252 
254 
265 
263 
278 
268 
256 
274 

Name 
Andrè Fölz 
Stefan Schneider 
Stefanie Geiger 
Thomas Lutz 
Tim Müller 
Frank Pittroff 
Maik Schramm 
Jörg Seifert 

Fabrikat 
Honda Civic Type R 
Renault Clio 
Peugeot 206  1,9 
Opel Astra 2,0 16V 
Seat Ibiza 
Renault Clio Sport 16V 
Opel Kadett 
Peugeot 206 S16 

Beste Zeit 
37.623 
37.731 
39.532 
39.294 
38.951 
40.177 
40.319 
41.468 

Zweitbeste 
37.653 
37.852 
39.574 
39.573 
39.542 
40.407 
40.399 
44.257 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
2 

Gesamtzeit 
3:53.019 
4:02.845 
4:06.611 
4:07.218 
4:07.962 
4:11.884 
4:12.676 
1:33.138 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Vorsprung 
9.826 

Ø km/h 
79,719 

Beste Rundenzeit 
37.623 

km/h 
82,290 

Beste Runde von 
252 - Andrè Fölz 

Gedruckt: 25.05.2019 19:16:31 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:11:23 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 18:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(252) Andrè Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(254) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(265) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(263) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(278) Tim Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(268) Frank Pittroff 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(256) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(274) Jörg Seifert 

1 

2 

Rundenzeit 

38.301 

37.623 

37.653 

37.784 

37.717 

38.154 

39.130 

37.731 

37.852 

38.019 

39.318 

44.912 

40.328 

39.574 

39.532 

39.878 

40.351 

40.382 

40.920 

40.168 

39.294 

39.573 

40.259 

40.251 

41.883 

40.313 

38.951 

39.542 

39.834 

40.809 

42.368 

40.504 

40.566 

40.949 

40.407 

40.177 

43.681 

40.600 

40.819 

40.404 

40.319 

40.399 

44.257 

41.468 

Diff. 

+0.678 

+0.030 

+0.161 

+0.094 

+0.531 

+1.399 

+0.121 

+0.288 

+1.587 

+7.181 

+0.796 

+0.042 

+0.346 

+0.819 

+0.850 

+1.626 

+0.874 

+0.279 

+0.965 

+0.957 

+2.932 

+1.362 

+0.591 

+0.883 

+1.858 

+2.191 

+0.327 

+0.389 

+0.772 

+0.230 

+3.362 

+0.281 

+0.500 

+0.085 

+0.080 

+2.789 

Tageszeit 

19:12:08.001 

19:12:45.624 

19:13:23.277 

19:14:01.061 

19:14:38.778 

19:15:16.932 

19:12:08.926 

19:12:46.657 

19:13:24.509 

19:14:02.528 

19:14:41.846 

19:15:26.758 

19:12:10.807 

19:12:50.381 

19:13:29.913 

19:14:09.791 

19:14:50.142 

19:15:30.524 

19:12:11.586 

19:12:51.754 

19:13:31.048 

19:14:10.621 

19:14:50.880 

19:15:31.131 

19:12:12.426 

19:12:52.739 

19:13:31.690 

19:14:11.232 

19:14:51.066 

19:15:31.875 

19:12:13.194 

19:12:53.698 

19:13:34.264 

19:14:15.213 

19:14:55.620 

19:15:35.797 

19:12:14.048 

19:12:54.648 

19:13:35.467 

19:14:15.871 

19:14:56.190 

19:15:36.589 

19:12:15.583 

19:12:57.051 

Gedruckt: 25.05.2019 19:16:51 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:11:23 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 18:00 



POLE POSITION

 1 1
252 Andrè Fölz 1 2

254 Stefan Schneider
 1 3

265 Stefanie Geiger

 2 4
263 Thomas Lutz 2 5

278 Tim Müller

 3 6
268 Frank Pittroff 3 7

256 Maik Schramm
 3 8

274 Jörg Seifert

Gedruckt: 25.05.2019 19:17:08 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 10:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
252 
263 
278 
265 
256 
274 
268 

254 

Name 
Andrè Fölz 
Thomas Lutz 
Tim Müller 
Stefanie Geiger 
Maik Schramm 
Jörg Seifert 
Frank Pittroff 

Stefan Schneider 

Fabrikat 
Honda Civic Type R 
Opel Astra 2,0 16V 
Seat Ibiza 
Peugeot 206  1,9 
Opel Kadett 
Peugeot 206 S16 
Renault Clio Sport 16V 

Renault Clio 

Beste Zeit 
37.673 
38.547 
38.531 
38.674 
39.135 
39.147 
38.875 

Zweitbeste 
38.586 
38.655 
38.702 
39.014 
39.161 
39.645 
39.580 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:57.678 
3:59.761 
4:00.516 
4:02.869 
4:03.943 
4:08.846 
4:09.548 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

15 

 

Vorsprung 
2.083 

Ø km/h 
78,156 

Beste Rundenzeit 
37.673 

km/h 
82,181 

Beste Runde von 
252 - Andrè Fölz 

Gedruckt: 26.05.2019 10:29:25 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:23:51 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 10:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(252) Andrè Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(263) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(278) Tim Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(265) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(256) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(274) Jörg Seifert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(268) Frank Pittroff 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

39.160 

38.586 

39.033 

39.173 

37.673 

38.762 

39.895 

39.209 

38.803 

39.339 

38.547 

38.655 

40.487 

39.163 

38.702 

39.207 

38.858 

38.531 

39.352 

38.674 

39.184 

42.576 

39.446 

39.014 

40.778 

39.796 

39.239 

39.135 

39.848 

39.161 

43.616 

40.501 

39.670 

39.993 

39.147 

39.645 

42.527 

40.751 

39.580 

40.893 

40.491 

38.875 

Diff. 

+1.487 

+0.913 

+1.360 

+1.500 

+1.089 

+1.348 

+0.662 

+0.256 

+0.792 

+0.108 

+1.956 

+0.632 

+0.171 

+0.676 

+0.327 

+0.678 

+0.510 

+3.902 

+0.772 

+0.340 

+1.643 

+0.661 

+0.104 

+0.713 

+0.026 

+4.469 

+1.354 

+0.523 

+0.846 

+0.498 

+3.652 

+1.876 

+0.705 

+2.018 

+1.616 

Tageszeit 

10:24:36.267 

10:25:14.853 

10:25:53.886 

10:26:33.059 

10:27:10.732 

10:27:49.494 

10:24:37.024 

10:25:16.233 

10:25:55.036 

10:26:34.375 

10:27:12.922 

10:27:51.577 

10:24:37.871 

10:25:17.034 

10:25:55.736 

10:26:34.943 

10:27:13.801 

10:27:52.332 

10:24:35.791 

10:25:14.465 

10:25:53.649 

10:26:36.225 

10:27:15.671 

10:27:54.685 

10:24:38.580 

10:25:18.376 

10:25:57.615 

10:26:36.750 

10:27:16.598 

10:27:55.759 

10:24:41.706 

10:25:22.207 

10:26:01.877 

10:26:41.870 

10:27:21.017 

10:28:00.662 

10:24:40.774 

10:25:21.525 

10:26:01.105 

10:26:41.998 

10:27:22.489 

10:28:01.364 

Gedruckt: 26.05.2019 10:29:41 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:23:51 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 10:15 



POLE POSITION

 1 1
252 Andrè Fölz 1 2

263 Thomas Lutz
 1 3

278 Tim Müller

 2 4
265 Stefanie Geiger 2 5

256 Maik Schramm

 3 6
274 Jörg Seifert 3 7

268 Frank Pittroff
 3 8

254 Stefan Schneider

Gedruckt: 26.05.2019 10:30:04 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 13:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
252 
278 
265 
263 
268 
256 
274 

254 

Name 
Andrè Fölz 
Tim Müller 
Stefanie Geiger 
Thomas Lutz 
Frank Pittroff 
Maik Schramm 
Jörg Seifert 

Stefan Schneider 

Fabrikat 
Honda Civic Type R 
Seat Ibiza 
Peugeot 206  1,9 
Opel Astra 2,0 16V 
Renault Clio Sport 16V 
Opel Kadett 
Peugeot 206 S16 

Renault Clio 

Beste Zeit 
39.170 
39.792 
39.499 
39.500 
41.303 
41.435 
40.645 

Zweitbeste 
39.424 
40.143 
39.840 
39.599 
41.366 
41.529 
40.803 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:03.665 
4:07.628 
4:08.189 
4:08.703 
4:18.338 
4:19.093 
4:19.983 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

15 

 

Vorsprung 
3.963 

Ø km/h 
76,236 

Beste Rundenzeit 
39.170 

km/h 
79,040 

Beste Runde von 
252 - Andrè Fölz 

Gedruckt: 26.05.2019 13:28:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:23:31 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 13:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(252) Andrè Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(278) Tim Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(265) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(263) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(268) Frank Pittroff 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(256) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(274) Jörg Seifert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

40.293 

40.612 

39.170 

39.710 

39.424 

39.673 

41.591 

40.143 

40.296 

40.252 

40.470 

39.792 

42.404 

40.157 

39.840 

39.934 

40.992 

39.499 

42.637 

40.462 

40.243 

39.599 

40.643 

39.500 

43.139 

42.076 

41.303 

42.536 

41.882 

41.366 

44.831 

41.872 

41.660 

42.162 

41.529 

41.435 

44.917 

43.326 

41.928 

40.645 

40.803 

41.457 

Diff. 

+1.123 

+1.442 

+0.540 

+0.254 

+0.503 

+1.799 

+0.351 

+0.504 

+0.460 

+0.678 

+2.905 

+0.658 

+0.341 

+0.435 

+1.493 

+3.137 

+0.962 

+0.743 

+0.099 

+1.143 

+1.836 

+0.773 

+1.233 

+0.579 

+0.063 

+3.396 

+0.437 

+0.225 

+0.727 

+0.094 

+4.272 

+2.681 

+1.283 

+0.158 

+0.812 

Tageszeit 

13:24:16.332 

13:24:56.944 

13:25:36.114 

13:26:15.824 

13:26:55.248 

13:27:34.921 

13:24:17.931 

13:24:58.074 

13:25:38.370 

13:26:18.622 

13:26:59.092 

13:27:38.884 

13:24:19.023 

13:24:59.180 

13:25:39.020 

13:26:18.954 

13:26:59.946 

13:27:39.445 

13:24:19.512 

13:24:59.974 

13:25:40.217 

13:26:19.816 

13:27:00.459 

13:27:39.959 

13:24:20.431 

13:25:02.507 

13:25:43.810 

13:26:26.346 

13:27:08.228 

13:27:49.594 

13:24:21.691 

13:25:03.563 

13:25:45.223 

13:26:27.385 

13:27:08.914 

13:27:50.349 

13:24:23.080 

13:25:06.406 

13:25:48.334 

13:26:28.979 

13:27:09.782 

13:27:51.239 

Gedruckt: 26.05.2019 13:29:07 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:23:31 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 13:30 



46. Daubaner Autocross DACM
Klasse 2B Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  26.05.2019 14:41 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:53.019 3:57.678 4:03.665
5 3 2

4:07.962 4:00.516 4:07.628
4 2 4

4:07 218 3:59 761 4:08 703

1 252 Andrè Fölz 2
Honda Civic Type R

NB1173936

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

2 278
NB1176661

Opel Astra 2,0 16V

Seat Ibiza

3 263 Thomas Lutz
NB1171382

Tim Müller

6

5

4:07.218 3:59.761 4:08.703
3 4 3

4:06.611 4:02.869 4:08.189
7 5 6

4:12.676 4:03.943 4:19.093
6 7 5

4:11.884 4:09.548 4:18.338

5 256 Maik Schramm
N1171764
Opel Kadett

4 265
NB1162885

Peugeot 206  1,9
NB1171382

6 268
NB1193868

Renault Clio Sport 16V

Stefanie Geiger

Frank Pittroff

11

6

11

8 6 7
no time 4:08.846 4:19.983

2 15 15
4:02.845 no time no time

Peugeot 206 S16

Renault Clio

7 274 Jörg Seifert
N1114776

8 254
NB1169245

Stefan Schneider

13

17

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf‐Burhop Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 95/19

gedruckt  26.05.2019 14:41 Aushangzeit:



46. Daubaner Autocross DACM

Klasse 2B Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  26.05.2019 14:41 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:53.019 3:57.678 4:03.665
4 2 4

4:07.218 3:59.761 4:08.703
5 3 2

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 252 Andrè Fölz

2 263 Thomas Lutz
NB1171382

3 278 Tim Müller

3

Opel Astra 2,0 16V

Seat Ibiza

NB1173936
Honda Civic Type R

10

10
5 3 2

4:07.962 4:00.516 4:07.628
3 4 3

4:06.611 4:02.869 4:08.189
7 5 6

4:12.676 4:03.943 4:19.093
6 7 5

4:11 884 4:09 548 4:18 338

10

3 278 Tim Müller
NB1176661

10

4 265 Stefanie Geiger
NB1162885

5 256 Maik Schramm
N1171764
Opel Kadett

Peugeot 206  1,9

18

186 268 Frank Pittroff
NB1193868

Renault Clio Sport 16V
4:11.884 4:09.548 4:18.338

8 6 7
no time 4:08.846 4:19.983

2 15 15
4:02.845 no time no time

21

32

NB1193868

7 274 Jörg Seifert
Peugeot 206 S16

N1114776
Renault Clio
NB1169245

not 

classified
254 Stefan Schneider

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf‐Burhop Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 95/19

gedruckt  26.05.2019 14:41 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
252 Andrè Fölz 1 2

278 Tim Müller
 1 3

263 Thomas Lutz

 2 4
265 Stefanie Geiger 2 5

256 Maik Schramm

 3 6
268 Frank Pittroff 3 7

274 Jörg Seifert
 3 8

254 Stefan Schneider

Gedruckt: 26.05.2019 13:32:21 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 15:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
252 
263 
265 
256 
268 
274 
278 

254 

Name 
Andrè Fölz 
Thomas Lutz 
Stefanie Geiger 
Maik Schramm 
Frank Pittroff 
Jörg Seifert 
Tim Müller 

Stefan Schneider 

Fabrikat 
Honda Civic Type R 
Opel Astra 2,0 16V 
Peugeot 206  1,9 
Opel Kadett 
Renault Clio Sport 16V 
Peugeot 206 S16 
Seat Ibiza 

Renault Clio 

Beste Zeit 
38.709 
38.886 
39.617 
40.311 
40.573 
40.522 
40.911 

Zweitbeste 
38.891 
40.011 
39.805 
40.364 
40.605 
40.552 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
1 

Gesamtzeit 
5:17.023 
5:27.944 
5:30.308 
5:30.860 
5:36.409 
5:36.713 

46.071 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Vorsprung 

10.921 

Ø km/h 

78,127 

Beste Rundenzeit 

38.709 

km/h 

79,981 

Beste Runde von 

252 - Andrè Fölz 

Gedruckt: 26.05.2019 15:38:14 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Sportkommissar: Maik Hänsel 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:32:19 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 15:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(252) Andrè Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(263) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(265) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(256) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(268) Frank Pittroff 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(274) Jörg Seifert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(278) Tim Müller 

1 

Rundenzeit 

38.955 

38.709 

39.504 

38.891 

39.027 

38.926 

39.100 

39.402 

41.774 

40.011 

41.164 

40.109 

40.145 

38.886 

40.272 

41.142 

39.955 

39.805 

41.634 

40.624 

39.617 

42.574 

40.312 

40.794 

41.681 

40.364 

40.477 

40.805 

40.311 

40.440 

40.430 

40.847 

42.117 

40.877 

41.404 

41.177 

41.396 

40.573 

40.605 

41.621 

43.522 

40.894 

41.296 

41.424 

41.455 

40.522 

40.552 

40.957 

40.911 

Diff. 

+0.246 

+0.795 

+0.182 

+0.318 

+0.217 

+0.391 

+0.693 

+2.888 

+1.125 

+2.278 

+1.223 

+1.259 

+1.386 

+2.256 

+0.338 

+0.188 

+2.017 

+1.007 

+2.957 

+0.695 

+1.177 

+1.370 

+0.053 

+0.166 

+0.494 

+0.129 

+0.119 

+0.536 

+1.544 

+0.304 

+0.831 

+0.604 

+0.823 

+0.032 

+1.048 

+3.000 

+0.372 

+0.774 

+0.902 

+0.933 

+0.030 

+0.435 

Tageszeit 

15:33:03.194 

15:33:41.903 

15:34:21.407 

15:35:00.298 

15:35:39.325 

15:36:18.251 

15:36:57.351 

15:37:36.753 

15:33:05.945 

15:33:45.956 

15:34:27.120 

15:35:07.229 

15:35:47.374 

15:36:26.260 

15:37:06.532 

15:37:47.674 

15:33:04.678 

15:33:44.483 

15:34:26.117 

15:35:06.741 

15:35:46.358 

15:36:28.932 

15:37:09.244 

15:37:50.038 

15:33:06.916 

15:33:47.280 

15:34:27.757 

15:35:08.562 

15:35:48.873 

15:36:29.313 

15:37:09.743 

15:37:50.590 

15:33:08.486 

15:33:49.363 

15:34:30.767 

15:35:11.944 

15:35:53.340 

15:36:33.913 

15:37:14.518 

15:37:56.139 

15:33:09.343 

15:33:50.237 

15:34:31.533 

15:35:12.957 

15:35:54.412 

15:36:34.934 

15:37:15.486 

15:37:56.443 

15:33:05.801 

Gedruckt: 26.05.2019 15:38:33 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:32:19 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 15:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
252 
263 
265 
256 
268 
274 
278 
254 

Name 
Andrè Fölz 
Thomas Lutz 
Stefanie Geiger 
Maik Schramm 
Frank Pittroff 
Jörg Seifert 
Tim Müller 
Stefan Schneider 

Bewerber 

MC Kesseltal im ADAC e.V. 

MSC Siegbachtal e.V. im AvD 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Verl 
DEU/ Ehingen-Belzheim 
DEU/ Tapfheim 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Selb 
DEU/ Niesky 
DEU/ Oberndorf 
DEU/ Thierstein 

Lizenz 
NB1173936 
NB1171382 
NB1162885 
NB1171764 
N1193868 
N1114776 
NB1176661 
NB1169245 

 

Vorsprung 

10.921 

Ø km/h 

78,127 

Beste Rundenzeit 

38.709 

km/h 

79,981 

Beste Runde von 

252 - Andrè Fölz 

Gedruckt: 26.05.2019 15:39:00 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Sportkommissar: Maik Hänsel 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 2B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:32:19 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 15:00 
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